ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21»  июля 2017

	№
	30/171-4

	Г.Торжок

О заверении списка кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Торжок» по одномандатным избирательным округам

на дополнительных выборах депутата Торжокской городской Думы  шестого созыва по  одномандатному избирательному округу №1

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Торжка для заверения списка кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Торжок» по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутата Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1, в соответствии со статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009г. года № 01-13/842 «О возложении  полномочий  избирательной  комиссии  муниципального  образования города Торжок  на территориальную избирательную комиссию города Торжка» территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Торжок» по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутата Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1 (далее – список кандидатов), в количестве 1 человека (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию города Торжка сведения о кандидате в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва, включенном в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проведения проверки.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новоторжский вестник».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова

Список по одномандатным

избирательным округам

заверен территориальной

избирательной комиссией

города Торжка

«21» июля 2017 года

(постановление № 30/171-4 )

Копия верна
СПИСОК

кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Торжок» по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутата Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1
1. ЦЫРУЛЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ, 1978 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок.

PAGE
3